
I N T E N C J E  M S Z A L N E
Od 3.05. do 9.05.2021 r.

PONIEDZIAŁEK 3.05.2021r. UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY, 
KRÓLOWEJ POLSKI, głównej Patronki Polski

6:30 (filia)  Za + Wiktora Hatlapa
7:30 1/ O Boże błogosławieństwo, świętość życia i opiekę Matki Bożej dla Sióstr Służebniczek

NMP w rocznicę założenia Zgromadzenia i o dar kanonizacji Założyciela bł. Edmunda
Bojanowskiego

2/ Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila  jako
podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie i
błogosławieństwo Boże na dalsze lata dla Barbary i Michała z okazji 5 roczn. ślubu oraz
o opiekę  i dary Ducha Świętego na egzaminach maturalnych dla Doroty

10:30 W intencji Ojczyzny
17:30 Nabożeństwo majowe
18:00 1/ O Miłosierdzie Boże dla + Kazimierza Hołda – intencja od sąsiadów z ul. Kolorowej

22D
2/ O dar wiecznej szczęśliwości dla ++ teściów Marty i Wincentego oraz Romana, Urszuli,

Arkadiusza  i za ++ z tych rodzin  
3/ Za + Małgorzatę Opara w 30 dzień po śmierci – o Boże Miłosierdzie dla niej i życie

wieczne
WTOREK 4.05.2021r. Wspomnienie św. Floriana, męczennika
6:30 (filia) Za dusze w czyśćcu cierpiące od ofiarodawców skarbonki 
7:30 1/ O dar życia wiecznego dla + męża Stanisława Midek, ++ rodziców, teściów i dziadków

z  obu  stron,  +  siostrę  Henrykę,  szwagra  Jana,  +  Alojzego  Korzyniewskiego,  +
Włodzimierza Pakuła, + Iwonę Plewa

2/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + Janiny Chudy – intencja od Wspólnoty Żywego
Różańca

17:30 Nabożeństwo majowe

18:00 1/ W intencjach Wspólnoty KAIROS 
2/ Za + Jerzego Potrawa oraz za ++ z rodziny Brunner, Potrawa – o dar życia wiecznego
3/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  wiecznej  szczęśliwości  dla  +  Doroty  Świtała  jako

pamiątka urodzin, za jej + męża Herberta, za ++ z pokrewieństwa i dusze w czyśćcu
cierpiące

ŚRODA 5.05.2021r.  
6:30 (filia) Za + Józefa Pankiewicz 
7:30 1/ O dar życia wiecznego dla + Małgorzaty Świerczewskiej – int. od sąsiadów    

2/ O dar wiecznej szczęśliwości dla + Janiny Rukat 
17:30  Nabożeństwo majowe
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych.

2/ Do  Miłosierdzia  Bożego  i  dar  nieba  dla  +   męża  Henryka  w  roczn.  śmierci  i  ++
krewnych z rodziny

3/ Za + mamę i babcię Helenę Markewka w roczn. śmierci i za + ojca i dziadka Franciszka
Markewka oraz za ich ++ rodziców – o dar nieba dla nich

CZWARTEK 6.05.2021r. ŚWIĘTO ŚWIĘTYCH APOSTOŁÓW FILIPA I JAKUBA  
6:30 (filia) Za + Józefa Pankiewicz
7:30 1/ O  powołania  kapłańskie,  zakonne  i  misyjne  oraz  za  kapłanów  i  osoby  zakonne

pochodzące z naszej parafii i wśród nas pracujące  
2/ Do Miłosierdzia Bożego i Matki Bożej Uzdrowienie Chorych o Boże błogosławieństwo,

zdrowie i potrzebne łaski dla Heleny i Zygmunta Żmuda 
Adoracja Najświętszego Sakramentu



17:30    Nabożeństwo majowe
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + męża,  ojca i dziadka Jana Bąk w kolejną

roczn. śmierci oraz za ++ z rodziny Bąk, Banduch i Melnarowicz 
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla Jeremiego Guga w 2 roczn. śmierci, za jego +

żonę Barbarę Guga oraz ++ rodziców Marię i Jana Guga 
3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ rodziców Heleny i Zbigniewa Petryk

PIĄTEK 7.05.2021r.
6:30
(filia)

1/ O dar życia wiecznego dla + żony Jadwigi w 14 roczn. śmierci, za ++ Helenę, Jana i
Franciszka Pietruska

2/ Za + Józefa Pankiewicz
7:30 1/  Msza św. Wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa za grzechy świata i parafii

2/ W intencji Straży Honorowej Nocnej Adoracji, Wspólnoty Krwi Chrystusa oraz za ++
członków

17:30    Nabożeństwo majowe
18:00 1/ Do Bożego Miłosierdzia o dar nieba dla kochanych rodziców Wandy i Zenona Lipiak

oraz Mieczysławy Antonik
2/ Do św.  Kamila  z  podziękowaniem za  otrzymane łaski,  z  prośbą  o  dalszą  opiekę  w

pewnej intencji
3/ Z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo i

opiekę Matki Bożej Uzdrowienie Chorych oraz o potrzebne łaski i dary Ducha Świętego
dla całej rodziny Konieczny

SOBOTA  8.05.2021r.  UROCZYSTOŚĆ  ŚW.  STANISŁAWA,  BISKUPA  I  MĘCZENNIKA,
głównego Patrona Polski

6:30 (filia)  O  Miłosierdzie  Boże  i  dar  nieba  dla  ++  rodziców Stanisława  i  Marianny  Bańka,
teściów  Mariana  i  Antoniny,  za  ++  siostry  Zofię,  Wandę,  Danutę  i  Elżbietę  oraz
pokrewieństwo

7:30 1/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + męża Andrzeja Czudek  w kolejną roczn. śmierci, 
za jego ++ rodziców Jana i Zofię, ++ dziadków,  + wujka Stanisława i dusze w czyśćcu 
cierpiące

2/ Za + Waltera Ordon w 46 roczn. śmierci, ++ rodziców Gertrudę i Jana Ordon i brata 
Roberta

17:30 Nabożeństwo majowe
18:00 1/ O Miłosierdzie Boże,  zbawienie dusz i radość wieczną dla ++ rodziców Antoniego i

Helenę Chyra oraz ++ dziadków z obu stron i dusze w czyśćcu cierpiące 
2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Mariannę i  Tomasza,  siostrę Stanisławę oraz dusze w

czyśćcu cierpiące 
3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Piotra i Stanisławy Małyska, + Stanisława

Myślińskiego, + Henryka Łabuzę, + Stanisława Franke
/ Po Mszy św. chrzest: Kost Wojciech/

NIEDZIELA 9.05.2021r. VI NIEDZIELA WIELKANOCNA
6:00 (filia) Za + Jana Pankiewicz
7:30 Za ++ Ernesta i Elżbietę o radość życia wiecznego i za ++ z rodziny
9:00 (filia) Za + Zygmunta Siwiec w roczn. śmierci          
9:30 (Parafia) Pierwsza Komunia Święta – kl. B
11:00 (Parafia) Pierwsza Komunia Święta – kl. A 
12:00 (filia) Za + Adelę Szędzielorz w I roczn. śmierci – o dar życia wiecznego dla niej
14:00   Do Miłosierdzia Bożego o dar  nieba dla + Janiny Pietrygi w 30 dzień po śmierci  i  96

rocznicy urodzin
16:30  Nabożeństwo majowe
17:00 Do Miłosierdzia Bożego za ++ rodziców matkę Stanisławę i ojca Mariana, ++ Mariannę,

Karola, Antoniego, Jana i Józefa, ++ Marię i Janinę Giec, ++ Czesławę i Franciszka Trojnar,
++ Jadwigę, Zenona, Stanisława, Roberta Struzików, + Stefana, Stanisława Pikor, Annę i
Marka Chyrzyńskich, ++ Mariannę, Franciszka, Annę Knop i dusze w czyśćcu cierpiące


